
                                                                             
      Finanční úřad pro Jihomoravský kraj              V Brně                
      náměstí Svobody 4                                dne                   
      602 00  BRNO-STŘED                                                     
                                                     
      Územní pracoviště Brno-venkov                  
      Příkop 8                                       
      604 24  BRNO-STŘED                             
      Čj.:        4141030/22/3005-00510-701705       
      Vyřizuje:   Endlicherová Jarmila               
      Oddělení registrační                           
      Telefon:    545 125 363     č. dveří: 209      
      E-mail: Jarmila.Endlicherova@fs.mfcr.cz        
                                                     
    Daňový subjekt 
                                                                             
                                                       DIČ: CZ681023027      
                                                                             
                                                                             
                                                                             
      Vito Napoli                                                            
      Volného 953                                                            
      664 61  RAJHRAD                                                        
                                                                             
                                                                             
 
 
                              R O Z H O D N U T Í 
               o zrušení registrace plátce daně z přidané hodnoty 
 
    Shora  uvedený  správce  daně  podle  §  106  odst.  1  písm. b)  zákona 
    č. 235/2004 Sb., o dani  z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
    (dále jen "zákon o dani  z přidané hodnoty"), a podle zákona č. 280/2009 
    Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "daňový řád") 
 
                                r o z h o d l 
 
    z moci úřední takto: 
    Vaše registrace k dani z přidané hodnoty  se ruší  ke dni  nabytí právní 
    moci tohoto rozhodnutí. 
 
    Odůvodnění: 
    Vaše  registrace  se ruší, protože jste neuskutečnil bez oznámení důvodu 
    správci  daně  za dobu 12 bezprostředně předcházejících po sobě jdoucích 
    kalendářních  měsíců  plnění  v rámci ekonomické činnosti (§ 106 odst. 1 
    písm. b) zákona o dani z přidané hodnoty). 
 
    Poučení 
    Proti  tomuto  rozhodnutí  se  může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 
    do 30 dnů ode dne jeho doručení.  Odvolání  je  nepřípustné,  směřuje-li 
    jenom proti odůvodnění rozhodnutí.  Odvolání  se  podává u správce daně, 
    jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno (§ 109 daňového řádu). 
    Odvolání  proti  tomuto  rozhodnutí  má  odkladný  účinek (§ 106 odst. 3 
    zákona o dani z přidané hodnoty). Účinnost  zrušení  registrace  nastává 
    dnem  nabytí právní moci rozhodnutí, kterým je plátci zrušena registrace 
    (§ 106 odst. 6 zákona o dani z přidané hodnoty). 
    Dojde-li  ke zrušení  registrace  nespolehlivého plátce,  stává  se tato 
    osoba nespolehlivou osobou okamžikem, kdy přestane být  plátcem (§ 106aa 
    odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty). 
    Správce daně zveřejní  způsobem umožňujícím dálkový  přístup skutečnost, 
    že  daná  osoba  je  nespolehlivým  plátcem  nebo  nespolehlivou  osobou 
    (§ 106ab odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty). 
 



    K čj.: 4141030/22/3005-00510-701705                            Strana  2 
 
    Upozornění 
    Podle  § 79a  odst. 1  zákona o dani z přidané hodnoty je plátce povinen 
    snížit  uplatněný  nárok  na odpočet  u majetku, který je ke dni zrušení 
    registrace jeho obchodním majetkem a u kterého uplatnil nárok na odpočet 
    daně  nebo  jeho  část. Obdobně je plátce povinen postupovat i u majetku 
    vymezeného v § 79a odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty. 
 
 
 
            L. S.                    Ing. Hana Punčochářová 
                                         vedoucí oddělení 


		2022-10-05T12:34:31+0200




